Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2024 №524

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.09.2020 №1037 «О муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав города Ханты-Мансийска»

В связи с кадровыми изменениями персонального состава
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:

1 .Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.09.2020 №1037 «О муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Ханты-Мансийска»
изменения, изложив приложение 2 к нему в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 16.09.2024 №524

Состав
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав города Ханты-Мансийска
(далее -  Комиссия)

Черкунова
Ирина Александровна

Зольникова
Нина Александровна

Буйневич
Светлана Игоревна

заместитель Главы города
Ханты-Мансийска, председатель Комиссии

заведующий отделом по организации
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации города Ханты-Мансийска,
заместитель председателя Комиссии

заместитель заведующего отделом
по организации деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации города
Ханты-Мансийска, ответственный секретарь
Комиссии

Члены Комиссии:

Тандалова
Лариса Петровна

Липина
Лариса Валерьевна

заведующий детской поликлиникой
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Окружная
клиническая больница» (по согласованию)

заместитель начальника управления культуры
Администрации города Ханты-Мансийска

Федорова
Оксана Алексеевна

заместитель директора Департамента
образования Администрации города
Ханты-Мансийска

Немчинова
Елена Владимировна

-  начальник управления общественных связей
Администрации города Ханты-Мансийска

3

Киприянова
Ольга Александровна

Березуцких
Владимир Сергеевич

Алимбаева
Екатерина Рашидовна

Турнаева
Ольга Павловна

Пасицкая
Ирина Николаевна

Сафонова
Людмила Валентиновна

Г оловачев
Игорь Сергеевич

-  начальник Управления физической культуры
и спорта Администрации города
Ханты-Мансийска

-  заместитель начальника отдела -  начальник
полиции Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Ханты-Мансийский»
(по согласованию)

-  директор казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Центр занятости населения
Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры» (по согласованию)

-  начальник Управления социальной защиты
населения, опеки и попечительства
по городу Ханты-Мансийску
и Ханты-Мансийскому району Департамента
социального развития Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры
(по согласованию)

-  директор бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Ханты-Мансийский центр
содействия семейному воспитанию»
(по согласованию)

-  специалист-эксперт отдела по организации
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации города Ханты-Мансийска

-  начальник Ханты-Мансийского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России
по Ханты-Мансийскому автономному
округу -  Югре (по согласованию)

Лажинцев
Демид Николаевич

-  директор региональной благотворительной
общественной организации социальной
адаптации граждан «Фавор»

4

Бетехтин
Алексей Сергеевич

Г атауллин
Рустам Гайфуллович

Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры (по согласованию)

старший государственный инспектор
по маломерным судам, руководитель
Ханты-Мансийского инспекторского
отделения «Центр ГИМС Главного
управления МЧС России
по Ханты-Мансийскому автономному
округу -  Югре» (по согласованию)

исполняющий обязанности руководителя
Ханты-Мансийского межрайонного
следственного отдела Следственного
управления Следственного комитета
Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному
округу -  Югре (по согласованию)